
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNIE

VENDIM
NR_:l_DATE_=5._e_€-1

MBI BLERJEN E 2 SOFTWARE PER TATIM-TAKSAT DHE FINANCEN

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 25.06.2007 pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga Kryetanl Bashkise * Mbi blerjen e 2 software per tatim-taksat dhe
financen" si dhe ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9645 date 27.11.2006 'o Per buxhetin e
vitit2007" dhe udhezimet e Ministrise se Brendshme nr. 353 date 19.03.2007 " Per
zbatirnin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2A07'dhe Ligii nr. 8652 date
31.07.2000 o'Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore "

YEhIDOSI:

Te rniratde blerjen e 2 software, per tatim-taksat dhe financen, me nje fond
prej 500.000 leke (00-01110-231).

Ky fond do te merret nga fondi ne bllok I investimeve I miratuar ne buxhetin
e Bashkise (00-01 I 10-23 1).

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Dre.itoria e
Personelit.
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